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1-Vergi tanımında, modern maliye yaklaşımını klasik 
yaklaşımdan ayıran temel özellik aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A) Verginin ekonomik ve sosyal hayata müdahale etmek 
üzere de alınabilmesi  

B) Vergiyi bireylerin gönüllü olarak ödemesi  
C) Vergi ödemeyenlere cezai yaptırım öngörülmemesi  
D) Devletin vergi karşılığında kamu hizmeti sunmak zorunda 

olmaması  
E) Verginin yasaya dayanmaması  
2-Aşağıdakilerden hangisi kamu hizmetlerinin mali-yetini 

belirleyen unsurlardan biri değildir?  
A) Hizmetlerden yararlananların sayısı  
B) Hizmet sunulan alanın genişliği  
C) Sunulan hizmet miktarı  
D) Hizmet üretiminde kullanılan teknoloji  
E) Toplanan vergiler  
3-Aşağıdakilerden hangisi, modern maliyecilerin kamu 

harcamalarına sınır konulması konusundaki 
görüşlerinden biri değildir?  

A) İdari nitelikteki harcamalar sonucunda devletin genel 
idaresinde ve hizmet akışında verimlilik artışı meydana 
gelmiyorsa bu harcamalar kısıl-malıdır.  

B) Transfer harcamaları ekonomik kaynakların kullanımını 
verimli sektörlerden verimsiz sektörlere kaydırdığından bu 
harcamalar kısılmalıdır.  

C) Özel sektör tarafından daha verimli yürütülebilecek olan 
devlet faaliyetleri özel sektöre bırakıl-malıdır.  

D) Genel kamu hizmetlerine ilişkin harcamalar talep yaratıcı 
nitelikte olduğundan bu harcamalarda hiçbir şekilde kısıntı 
yapılmamalıdır.  

E) Özel sektöre bırakılan faaliyetlerden yapılan tasarruflar 
daha verimli alanlarda kullanılarak ekonomik yarar 
sağlanabilir.  

4-Geleneksel toplum yapılarının çözülmesi sonucu sosyal 
güvenlik hizmetinin devlet tarafından karşılanmaya 
başlaması kamu harcamalarında ne tür bir artışa neden 
olmuştur?  

A) Nominal artış B) Ayni artış C) Gerçek artış 
D) Oransal artış E) Görünüşte artış  
5-Savaş ve savaşla ilgili sebepler dolayısıyla yapılan 

harcamalar istisna tutulursa kamu harcamalarının 
gerçek anlamda bir artış göstermediği görüşü 
aşağıdakilerden hangisine aittir?  

A) A. Peacock ve J. Wiseman B) A. C. Pigou ve H. Dalton  
C) R. Musgrave D) A. Wagner E) S. Fabricant  
6-Wagner yasasının dar anlamdaki yorumuna iliş-kin 

olarak kamu harcamaları (G) ve gayrisafi millî gelir (Y) 
arasındaki ilişki aşağıdakilerin hangisin-de verilmiştir?  

 
 
 

7-1929 Dünya Bunalımı’nın maliye düşüncesi üze-rindeki 
temel etkisi aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Ekonomik faaliyetlerin güçlendirilmesi için vergi-lerin 
mutlaka düşük tutulması gerektiği düşünce-sinin güçlenmesi  

B) Bütün ekonomik faaliyetlerin piyasa mekanizma-sına 
bırakılması gerektiği inancının güçlenmesi  

C) Devlet bütçesinin küçültülerek maliyenin sadece kamu 
hizmetlerinin finansmanına indirgenmesi  

D) Devletin çoğunlukla ekonomik faaliyetlerde başa-rısız 
olduğunun teyit edilmesi  

E) Liberal anlayışı yansıtan tarafsız devlet yaklaşı-mının yerini 
müdahaleci devlet yaklaşımına bırakması  

8-Harç adı altında ödenen bedel ile hizmetin maliye-ti 
arasında bir ilişki olmamasının asıl nedeni aşa-
ğıdakilerden hangisidir?  

A) Harç tutarını saptayan kamu otoritelerinin karar verirken 
siyasal, sosyal ve mali faktörleri göz önünde tutması  

B) Verilen hizmetin maliyetinin saptanamaması  
C) Verilen hizmetten yararlananların gelir düzeyinin 

bilinmemesi  
D) Harç ödeyenlerin daha sonra bu bedeli devletten tahsil 

etmesi  
E) Gönüllü bir ödeme olması  
9-Gelir dağılımı açısından kamu harcamalarının progresif 

(eşitsizliği azaltıcı) olması ne demektir?  
A) Kamu harcamalarının daha ziyade düşük gelir gruplarını 

yararlandıran hizmetlere yapılması  
B) Kamu harcamalarının daha ziyade yüksek gelir gruplarını 

yararlandıran hizmetlere yapılması  
C) Kamu harcamalarından daha çok yararlanan ke-simlerin 

bu harcamaların finansmanına daha faz-la katkıda 
bulunması  

D) Kamu harcamalarının artan oranlı vergilerle fi-nanse 
edilmesi  

E) Kamu harcamalarının gelirle ters orantılı olarak finanse 
edilmesi  

10-Anayasal iktisat yaklaşımına göre, devletin mali 
yetkilerini sınırlayan anayasal hükümler neden gereklidir? 
A) Anayasal garanti altına alınan sosyal devlet ilkesinin 
hayata geçirilmesinin ancak bu şekilde mümkün olması 
B) Ekonomik dalgalanmalardan dolayı gerekli olan maliye 
politikalarının uygulanmasının anayasal yetki gerektirmesi 
C) Bütçe uygulamaları sırasında politikacı ve bürokratlar 
anayasal yetkiye ihtiyaç duyduklarından, bu yetkinin garanti 
altına alınması 
D) Anayasaya mali yetkileri sınırlayan hükümler konmadığı 
takdirde politikacı ve bürokratların yetkilerini kötüye 
kullanabilmesi 
E) Anayasal yetki olmadığı takdirde, bakanlar kurulunun aldığı 
kararların geçersiz olması 
11-Erdemli - erdemsiz mallarla ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 
A) Belirli kalite koşullarını sağlayan mallar erdemli, düşük 
kalitede sunulan kamu malları ise erdemsiz olarak adlandırılır. 
B) Devlet tarafından daha etkin sunulan mallar erdemli, devlet 
tarafından etkin sunulamayan mallar ise erdemsiz mallardır. 
C) Toplum tarafından beğenilen kamu malları erdemli, 
beğenilmeyen mallar ise erdemsiz mallardır. 
D) Erdemli - erdemsiz mallarda devlet müdahalesi olmadığı 
takdirde bir kısım mala karşı tercih çarpıklığı ortaya çıkabilir. 
E) Erdemli - erdemsiz mallar ayrımı tamamen kişilerin öznel 
tercihleri ile belirlenir. 
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12-Dışsallıklarla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır? 
A) Üretim veya tüketim sürecinde ortaya çıkabilirler. 
B) Kaynak dağılımında etkinliğin bozulmasına yol açarlar. 
C) Neden oldukları fayda ve zararlar piyasa dışıdır. 
D) Pozitif veya negatif olabilirler. 
E) Pazarlanabilirler. 
13-Seçmen tercih sıralamasının tek doruklu olması 
hâlinde, oylama sonuçlarının belirsiz olmayacağını, 
oylamanın ortanca seçeneğin tüm öteki seçeneklere 
karşı kazanması ile sonuçlanacağını öne 
süren iktisatçı aşağıdakilerden hangisidir? 
A) J. Buchanan B) K. J. Arrow C) D. Black 
D) J. S. Mill E) R. Musgrave 
14-Kamu kurumu fiyatları ile harçlar ve resimler 
arasındaki temel fark ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 
A) Kamu kurumu fiyatlarında kamusal nitelik taşıyan 
hizmetlerin fiyatlandırılması söz konusu olduğu hâlde, harç ve 
resimlerde özel nitelikleri ağır basan hizmetlerin 
fiyatlandırılması söz konusudur. 
B) Harç ve resimlerde söz konusu hizmetin kamusal nitelikleri 
ağır basarken, kamu kurumu fiyatlarında özel kesimce 
üretilenlere benzer hizmetlerin fiyatlandırılması söz 
konusudur. 
C) Harç ve resimler daha ziyade yerel yönetimler tarafından 
alındığı hâlde, kamu kurumu fiyatları büyük ölçüde merkezî 
yönetim tarafından alınır. 
D) Harç ve resimler daha ziyade merkezî yönetim tarafından 
alındığı hâlde, kamu kurumu fiyatları büyük ölçüde yerel 
yönetimler tarafından alınır. 
E) Harç ve resimlerle kamu kurumu fiyatları arasında özünde 
bir fark olmadığı hâlde, farklı yasalarla düzenlendiği için söz 
konusu ödemeler farklı adlandırılmaktadır. 
15-Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamaları için 
evrensel bir sınır konamamasının nedenlerinden biri 
değildir? (bu soru 2 kez aynen sorulmuş) 
A) Ülkelerin devlete bakış açılarının değişik olması 
B) Toplumların vergi konusundaki alışkanlıkları ve tepkilerinin 
farklı olması 
C) Ülkelerin karşılaştıkları savaş gibi olağanüstü koşullar 
D) Ülkelerin farklı gelişmişlik düzeyleri 
E) Ekonomik gelişmeyle beraber kamu hizmetlerine olan 
talepteki azalış 
16-Olağan ve olağanüstü harcamalar ayrımıyla ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 
A) Bütçede ödenek ayrılan harcamalar olağanüstü, diğerleri 
olağan harcamalardır. 
B) Her ay yapılan harcamalar olağan, her yıl yapılan 
harcamalar ise olağanüstü sayılır. 
C) Faydaları sürekli olan harcamalar olağanüstü, faydaları 
süreksiz olan harcamalar ise olağan harcamalardır. 
D) Cari harcamaların çoğu olağan, transfer harcamalarının 
çoğu olağanüstü harcamalardır. 
E) Yatırım harcamaları olağan, transfer harcamaları 
olağanüstü harcamalardır. 
17-Devlet istihdam ettiği memurlara piyasada 
verilebilecek olan ücretin üzerinde bir maaş ödemesi 
yaptığında aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 
A) Maaş ödemesi gerçek harcama olduğu hâlde, piyasa 
ücreti ile aradaki fark cari harcama sayılabilir. 
B) Maaş ödemesi gerçek harcama olduğu hâlde, piyasa 
ücreti ile aradaki fark transfer harcaması sayılabilir. 

C) Kamu çalışanlarına ödenen maaşlar her durumda transfer 
harcaması sayılır. 
D) Kamu çalışanları kamu hizmeti sunmak amacıyla istihdam 
edildiklerinden ödenen maaşlar yatırım harcaması sayılır. 
E) Kamu çalışanlarına ödenen maaşlar yatırım harcaması 
olduğu hâlde, piyasa ücreti ile aradaki fark transfer harcaması 
sayılabilir. 
18-Kamu harcamalarının devleti oluşturan idari birimlere 
göre gruplandırıldığı tasnif aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Organik tasnif B) Fonksiyonel tasnif C) Bilimsel tasnif 
D) Hiyerarşik tasnif E) İktisadi tasnif 
19-Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının büyük 
bunalım dönemlerinde sıçramalar yaparak daha sonra 
eski düzeyine inmediği için arttığını savunmuştur? 
A) Wagner B) Rostow ve Musgrave C) Peacock ve Wiseman 
D) C. Clark E) G. Tullock 
20-Aşağıdakilerden hangisi Türkiye’de yatırım 
harcamaları kategorisi içinde yer almaz? 
A) Etüt ve proje giderleri B) Yapı ve tesis giderleri 
C) Makine ve teçhizat alımları D) Taşıt alımları E) 

Kamulaştırmalar 
21-Aşağıdakilerden hangisi sermaye teşkili ve transfer 
harcamalarından biri değildir? 
A) Kamulaştırma B) Borç faizi ödemeleri C) Sosyal transferler 
D) Kurumlara katılma payları E) Memur maaşları 
22-Modern maliyecilerin vergi tanımını Klasik 
maliyecilerin vergi tanımından ayıran temel özellik 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Vergilerin gerektiğinde ekonomik ve sosyal hayata 
müdahale amacıyla alınması 
B) Verginin kamu gücüne değil gönüllülük esasına dayanması 
C) Vergilerin temel kamu gelirlerinden sayılmaması 
D) Verginin parasal bir yükümlülük olması 
E) Vergilerin karşılıksız olması 
23-Kamu kesiminde üretilecek mal ve hizmetlerin 
belirlenmesinde siyasal karar sürecinin devreye 
girmesinin asıl nedeni aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Bireylerin seçmen olarak daha güçlü olması 
B) Kamusal mal ve hizmetlere olan talebin, siyasal süreçte 
daha kolay ortaya konması 
C) Kamusal mal ve hizmetlerin doğaları gereği piyasada 
üretilememesi 
D) Piyasada üretilecek kamusal mal ve hizmetlerin daha 
düşük kalitede olma riski 
E) Bireylerin kamusal mallara olan taleplerini açıklamak 
İstememeleri 
24-Pigou ve Dalton sosyal refahın kamu harcamaları 
yoluyla maksimize edilmesi için aşağıdakilerden 
hangisinin sağlanması gerektiğini ileri sürmüşlerdir? 
A) Vergilemenin neden olduğu marjinal oy kaybının,vergilerin 
harcanmasıyla sağlanan marjinal oy kazancına eşit olması 
B) Vergilemeden sağlanan marjinal liranın harcanmasının 
yaratacağı sosyal fayda ile mükellefe olan maliyetinin 
eşitlenmesi 
C) Kamu harcamalarının sağladığı marjinal sosyal faydanın, 
vergilerin neden olduğu marjinal oy kaybına eşitlenmesi 
D) Vergilemenin neden olduğu marjinal sosyal fayda kaybının 
maksimize edilmesi 
E) Vergilemenin yarattığı sosyal refah ile vergilemenin 
olmaması halinde elde edilecek olan sosyal refah arasındaki 
farkın minimize edilmesi 
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25- 20. yüzyılın ikinci yarısında gelişen ve kapitalist 
ekonomilerin karma ekonomiye dönüşmesini sağlayan 
sosyal refah devleti anlayışı ile birlikte kamu 
ekonomisinde ortaya çıkan temel dönüşüm 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Piyasa ekonomisinin tümden terk edilerek kumanda 
ekonomisine yöneliş 
B) Devletin sadece kolektif ihtiyaçların değil, özel ihtiyaçların 
da karşılanmasına yönelmesi 
C) Ücretlerin piyasada değil kamusal kararlarla belirlenmesi 
D) Devletin özel ihtiyaçların karşılanmasından çekilerek 
sadece kolektif ihtiyaçların karşılanmasına yönelmesi 
E) Bu gelişme devletin faaliyetlerinde herhangi bir dönüşüme 
yol açmamış, sadece kamu harcamalarının azalmasına neden 
olmuştur. 
26-Harçlarla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
A) Harçlar bazen yararlanılan hizmetin parasal değerinin 
üzerinde veya altında olabilir. 
B) Ödenen harç yararlanılan hizmetin değerinin üzerinde ise 
aradaki fark vergi sayılabilir. 
C) Yapılan ödemelerin gerçek anlamda harç sayılabilmesi için 
yararlanılan hizmetle ödenen bedel arasında bir orantı olması 
gerekir. 
D) Harçlarla vergiler arasında bir fark olmadığı halde, sadece 
farklı yasalarla belirlendiklerinden farklı sayılmaktadırlar. 
E) Harca tabi kamu hizmetleri genellikle devlet tekelinde 
olduğundan harç ödemekten kaçınmak her zaman mümkün 
olmamaktadır. 
27-Şerefiye ile katılma payı arasındaki temel fark 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Şerefiye belediyeler, katılma payı merkezi hükümet 
tarafından alınır. 
B) Her ikisi de belediyeler tarafından alındığı halde, katılma 
payı gönüllü, şerefiyeler ise zorunludur. 
C) Şerefiye meydana gelen değer artışına göre, katılma payı 
ise öngörülen harcamayı finanse etmek üzere alınır. 
D) Şerefiye önceden belirlenmiş harcamaların finansmanı için, 
katılma payı ise değer artışı karşılığında alınır. 
E) Şerefiye bireylerden, katılma payı ise kurumlardan alınır. 
28-Tüketim sübvansiyonlarını ayni transferlerden ayıran 
temel özellik aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Belirli bir yaşın altındaki bireylere verilmemesi 
B) Kişilerin özel durumunu dikkate almaması 
C) Ürünün fiyatı üzerinden yardım verilmesi 
D) Sadece eğitim harcamalarını kapsaması 
E) Lüks tüketim mallarının tüketimini artırmayı hedeflemesi 
29-Aşağıdakilerden hangisi R. Musgrave’in kamu 
harcamalarına ilişkin saptamalarından biridir? 
A) Merkezi ve yerel yönetim harcamalarının milli gelire oranı 
sürekli artmaktadır. 
B) Kamu harcamalarının milli gelire oranı merkezi hükümette 
sürekli artarken, yerel yönetimlerde azalmaktadır. 
C) Savunma harcamaları dışındaki kamu harcamalarının milli 
gelire oranı sürekli artmaktadır. 
D) Savunma harcamaları dışındaki kamu harcamalarının milli 
gelire oranı istikrarlı bir seyir izlemektedir. 
E) Savunma harcamaları dışındaki kamu harcamalarının milli 
gelire oranı zaman içerisinde düşmektedir. 
30-Kamu kesiminde maliyet-fayda analizi yapılırken 
aşağıdakilerden hangisi dikkate alınır? 
A) Kamu harcamalarının sosyal faydası ile sosyal maliyeti 
B) Vergilerin sosyal maliyeti ile sosyal faydası 

C) Kamu harcamalarının sosyal maliyeti ile satın alınan 
malların sosyal faydası 
D) Vergilerin sosyal maliyeti ile satın alınan mal ve hizmetlerin 
sosyal maliyeti 
E) Kamu harcamalarının sosyal maliyeti ile vergilerin sosyal 
faydası 
31-Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarında gerçek 
artışa neden olan sosyal gelişmelerden biri değildir? 
A) Kentleşme ile beraber altyapı hizmetlerine olan talebin 
artması 
B) Geleneksel toplum yapılarının çözülmesi ile sosyal 
güvenlik hizmetinin devlet tarafından karşılanmaya 
başlanması 
C) Sanayileşme ile beraber ortaya çıkan çevre sorunlarının 
çözümünde devletin müdahale etmek zorunda kalması 
D) Saf kamusal mal ve hizmetlerin, artan nüfus ile doğrudan 
bir ilişki içinde olması 
E) Kentleşme hızının artmasıyla emniyet hizmetlerine olan 
ihtiyacın artması 
32-Zorlayıcı borçlanmalarda devlet zor kullandığı halde, 
bunların “borç” sayılmasının nedeni aşağıdakilerden 
hangisidir? 
A) Vergiye benzediği halde yasada borçlanma olarak 
tanımlanması 
B) Devletin zor kullanarak sözleşmeye vergi değil, borç ibaresi 
eklemesi 
C) Siyasal iradenin eğilimine bağlı olarak ödenip 
ödenmemesinin kesin olmaması 
D) Zora dayanmasının ötesinde vade ve faiz oranının belirsiz 
olması 
E) Zora dayansa da devletin anapara ve faizi ödeme 
sorumluluğundan vazgeçmemesi 
33-İkinci En İyi Teorisine göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 
A) Aynı miktarda vergi geliri sağlayan dolaylı ve dolaysız 
biçimindeki iki verginin yol açtığı yarar kaybı eşittir. 
B) Aynı miktar vergi tahsili söz konusu iken dolaylı vergi 
dolaysız vergiye göre genelde daha çok yarar kaybına yol 
açmaktadır. 
C) Vergi yükümlüleri açısından iki vergi türünün eşit yarar 
kaybına yol açması durumunda, hazine açısından dolaysız 
verginin verimliliği daha düşüktür. 
D) Dolaylı ve dolaysız olmak üzere iki vergi türü vergi 
yükümlüleri açısından eşit yarar kaybına yol açıyorsa bu iki 
verginin hazine açısından verimliliği aynıdır. 
E) Vergi yükümlüleri açısından eşit yarar kaybına yol açan 
vergilerin dolaylı veya dolaysız olması hazine açısından aynı 
sonucu doğurur. 
34-A. Laffer’in vergi oranları ile vergi gelirleri arasında 
kurduğu ilişkiye göre, aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 
A) Optimal vergi oranından daha yüksek oranlarda 
vergilendirilmeye gidilmesi hâlinde vergi gelirleri daha yüksek 
olacaktır. 
B) Vergilemede optimal nokta aşılınca vergi oranının 
düşürülmesi vergi hasılatını artırır. 
C) Optimal vergi oranı aşıldıktan sonra vergi oranının 
artırılması üretimi artıracaktır. 
D) Vergilerin düz oranlı olması hâlinde optimal vergi oranı 
yeterli vergi geliri sağlamayacak ve bütçe açıkları ortaya 
çıkacaktır. 
E) Vergilerin artan oranlı olması hâlinde ikinci dilimden 
sonraki oran artışları vergi gelirlerini düşürecektir. 



KPSS ÇIKMIŞ SORU ÖRNEKLERİ 
TEST 1 

4 

35-Kamu iktisadi teşebbüslerinin yaptıkları harcamalarla 
ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 
A) Mülkiyeti Devlete ait olduğu için yaptıkları harcamaların 
konsolide bütçeden yapılan harcamalardan farkı yoktur. 
B) Ürettikleri mal ve hizmetler açısından özel kesimdeki 
firmalardan farklı olmadıklarından, yaptıkları harcamalar hiçbir 
şekilde kamu harcaması sayılamaz. 
C) Bu girişimler başa baş noktasında faaliyet 
gösterdiklerinden ek bir harcamadan söz edilemez. 
D) Devletin bu girişimler aracılığıyla piyasada ek talep 
yaratması hâlinde yaptıkları harcamalar kamu harcamalarına 
benzer. 
E) Bu girişimler harcama yapmaktan çok mal ve hizmet 
ürettiklerinden yaptıkları harcamalar önemsizdir. 
36-Kamu harcamalarının genel olarak iktisadi 
sınıflandırmasında gerçek ve transfer ayrımı neye 
göre yapılmaktadır? 
A) Bütçeden yapılan harcamalar gerçek, bütçe dışı fonlardan 
yapılan harcamalar transferdir. 
B) Yatırım harcamaları gerçek, diğer harcamalar transferdir. 
C) Yatırım mallarına yapılan harcamalar gerçek, iş gücüne 
yapılan harcamalar transferdir. 
D) Mal alımına yapılan harcama gerçek, hizmet alımına 
yapılan harcamalar transferdir. 
E) Mal ve hizmet alımına yapılan harcamalar gerçek, 
diğer harcamalar transferdir. 
37-Ekonomik gelişmenin beraberinde getirdiği ayni 
ekonomiden para ekonomisine geçiş olgusunun kamu 
harcamaları üzerindeki etkisi nasıldır? 
A) Gerçekte artırır. 
B) Görünüşte artırır. 
C) Gerçekte artırır, görünüşte azaltır. 
D) Gerçekte ve görünüşte azaltır. 
E) Gerçekte artırır, görünüşte etkisi yoktur. 
38-Kamu harcamalarının millî gelirde artışa neden olup 
olmamalarına göre sınıflandırılması aşağıdakilerden 
hangisidir? 
A) Dolaylı – dolaysız B) Gerçek – transfer 
C) Verimli – verimsiz D) Cari – yatırım 
E) Altyapı – tüketim 
39-Aşağıdakilerden hangisi bir ekonomide dışsal 
ekonomiler söz konusu olduğunda ortaya çıkabilecek 
sonuçlardan biri değildir? 
A) Olumsuz dışsallıklarda fazla üretimin ortaya çıkması 
B) Dışsallıklarda eksik veya fazla üretimin ortaya 
çıkması 
C) Olumsuz dışsallıklarda marjinal sosyal maliyetin marjinal 
özel maliyeti aşması 
D) Olumlu dışsallıklarda marjinal sosyal faydanın marjinal özel 
faydadan büyük olması 
E) Olumsuz dışsallık yaratan firmaların marjinal sosyal 
maliyetin marjinal sosyal faydaya eşit olduğu yerde üretim 
yapmaları 
40-Karar alma sisteminin maliyetlerine ilişkin olarak 
Buchanan ve Tullock’un ortaya koydukları yaklaşımda 
sözü edilen maliyetler aşağıdakilerin hangisinde 
doğru olarak verilmiştir? 
A) Ulaşım maliyeti ve fırsat maliyeti 
B) Karar alma maliyeti ve dışsal maliyet 
C) Karar alma maliyeti ve fırsat maliyeti 
D) Katlanma maliyeti ve bilgi edinme maliyeti 
E) Katlanma maliyeti ve dışsal maliyet 
 

 


